non potest dici pecunia Montis esse communitatis: sed ipsorum pauperum et indigentium ad usum eorum perpetuum destinata: et non solum ilorum qui sunt de presenti/ sed etiam omni futurum. Et huic non obstat quod in casu dicatur quod communitas certam quantitatem pecunie et quia habere: sed non intelligit quo ad dominum/ sed quo ad gubernationem: pro executione voluntas eius qui obtulerit elemosinas: nefraus aliqua fiat circa eas: et ut bñ prouideat paupibus in perpetuum. Et faciunt ad hoc notaria per doctores in libri a zenone. L. de quadri. pscop. et in p̄n. p̄ missio. de imperatore/ qui dicit dominus mundi ratione gubernationis/ protectionis/ et iurisdictionis. Domini vero sunt singulorum. Faciunt etiam ea que habent in l. habere. ff. de h. sig. et in l. stipulatio ista. H. habere. ff. de ver. ob. vbi dicitur quod habere dominus non solum qui habet dominium/ sed etiam ille qui habet solum possessionem. Unde dicit Bar. in. l. i. H. post testatus. ff. de pecul. et in l. i. L. d. nautis. lib. p. quod habere non dicit existentiam dominij eum. Ad eam est textus in. l. i. H. habere. ff. nequid. in loco publici. vbi ille dominus rem habere qui eam conduxit. Stat ergo s̄nia predicti collegij et etiam domini Iohannis Lampegii vbi s̄. quod dicta pecunia non est in domino communis/ nec officialium/ seu ministeriorum/ nec etiam singularium personarum/ quod nec in communi/ nec in particulari conuertere eam possunt ad alium usum: ut patet ex statutis. nec eam in aliquo alio dispescere. Si autem dominium esset communis/ vel singularium personarum: possent de ipsis pecunias disponere pro suo arbitrio. l. in re madata. L. madati. cum vulgaribus. Est ergo dominium ipsius pecunie ipsis rum indigentium et pauperum in universo in effectu/ non autem singulorum: quod est communis ipsorum pauperum et egenorum tam presentium quam futurorum. Et sic non obstat si dicatur. Si est eorum: ergo possunt vendicare sibi ipsam pecuniam/ quod r̄ndetur: cum certis limitationibus eorum communis donata est. s. ut nunquam per eos annihilet: sed infra annum Montis restituatur: ut etiam alios in perpetuum possit succurrere. Et sic dominus pauper non similes/ sed cum suis limitacionibus/ quod fieri potest/ quod pacata et modi adiecti in tractibus quibus cumque dat legem: ut in. l. i. H. si coeniat. ff. depositi. cum similibus. Solum ergo communis habet ex eis et madare ad effectum ordinacione ciuium et aliorum quod obtulerit elemosinas de subueniendo indigentibus etiam perib. quam futuris/ quod prius non poterunt vendicare et expendere sive plumerere: quod etiam ad futuros spectat. Quid etiam dominium pecuniarum Montis non sit communis/ probat alio modo: quod coetus donauit et donat singulis omnibus certis quod ipsi Monti. Si autem dominum pecunie Montis esse coetus: non valuerit nec valeret donatione. quod sibi ipsi donasset: et ideo non tenuisse donationem. sic in sillo dicitur quoniam per donat filio quem habet in pos-